
oBJEDNÁVKA

Správce rozpočtu

OBJEDNATEL
firma/název: voš,, SPš automobllní a technická
sídlo/místo podnikání: Skuherskéh o L274/3,37o 04 české Budějovice

00582158 Dlč; CZ0o582158

zápis v oR Zíizovací listina JčK
číslo účtu, banka 43830231/0100
vyřizuje: lng. Jára Zdeněk
e-mail, telefon:

DODAVATEL
firma: handy corp s.r.o.
sídlo: Pod Kolvórií 126,763 ól Nopojedlo
tČlotČ: 269317091C226931109
zápis v oR/ŽL: KoS Brno, oddÍlC, vložka 46257
číslo účtu, banka

Wřizuje:
e-mall, telefon:

Dodávka nářadí a vybavení do dílen odborného vricviku Rudolfovská dle jednotlivých položek v přiložené
nabídce č. NA05000081, která je nedílnou součástí této objednávky

Cena bez DPH
Cena vč. DPH

99 450,41 Kč
120 335,00 Kč

doba plnění: Do 31.12.2019
specifické podmínkv: Viz. e-mailová korespondence
platební podmínky: Bez zálohv, bezhotovostní převod - faktura se splatnostÍ 14 dnÍ
ostatní ujednání: Prámí y.tah merl dodavat.lem a objednatel€m se potvnením či splněnlm objednávky řídÍ přÍrl. ust. r. č'

89l2ol2 Sb., občanslého zákonllu, v platném rnénÍ. Smluvnl strany berou na vědomí, le tato smlowa
včetné jeikh dodattů bude uveřeiněna v ÍetistÍu smlw podle rákona č. 3/0/201s Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti něherých smluv, uvele,|ňovánÍ téchto smlw a o reBistru smlw (zákon o registru
smluvl. ve rnění oozděiších oředoisú.

datum: 12.12. 2019
+

abdnhp
(5)1u/íet 

g

Éoct3

za objednatele
příkazce

bandy
E

I 109 DlČ: cZ2ó9
370 0l

lČ:269 3



Flrma: lČ: 2693íí09

handy corp s,r.o.

Pod Kalváril 126

763 6í Napajedla

Pod Kalvárll í26' 763 6'l Napajedla
KoS Brno' oddÍl C' vloŽka 46257

DlČ: cz269311o9
PeněŽnl ústav: Česká spořitelna a.s.
Člsb účtďkÓd: 141 51 84379/o8oo
středisko: 15

TelefoďFax: l
E-mail:

NAB|DKA č. NAosoooo8í
ze dne: 1 1. 12.2019

odběratel:
Voš Spš Automobllnl a technlcká

skuherského 127413

37001 České Budějovice - České Buděj

lČ: 00582158
DÉ: czoo582158
TeleforýFax: 60í 089 047 - p. Veselský /
E-mail: veselsky@spsautocb.cz

1{ablzlme MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ ToSleva Celkem

Metr svinovacl ASTRA 3rn/16mm
Metr svinovacl ASTRA 5m/19mm
ProdluŽka 3Z 3M
Zásuvka rozbočovacl 3x kulatá
KlÍče imbus'PRoFl 1'5_1omm gks

NúŽ odlamovacl í8mm
NůŽ nahr' B_018mm k noŽum P+s
Vratidlo kloubové - lňák 1 12

Lampa montáŽnÍ 360lm'nabljecl
teleskop+m6gnet í35-600mm Ec
MěřÍtko posuvné kovové 0-150mm
Klička na sklÍčidlo í3mm/6mm
Stahovák na loŽiska 100mm
stahovák na loŽiska 150mm

Stahovák na loŽiska 200mm
Hadice vzd.sp.Pu mos.ry.1/4 8m
NúŽky na plech pravé

Jehla ýsovacl 15cm
Brýle ochranné čiré nastav. EC
Šroubovák+blty 2í ks sada
Úhehk přÍloŽný 100x50mm t5
PilnÍk trojhranný 250mm
Kartáč oc. 5řady'dřevo'300
Kleště radiové FESTA 200mm
Ráčna tvarov. 45z 112'L 253mm
Kardan univezálnl 1 12 7 1 mm
Klll otevřený í0x1 1
Kllč otevřený 14x15
Kllč otevřený 6x7
Kllč očkopl. 32mm crva
Kllč očkopl. 30mm CrVa
KlÍč očkopl. 27mm CrVa
Kllč očkopl. 24mm CrVa
KlÍěočkopl. 17mm CrVa
KlÍě očkopl. ísmm crva
KlÍč oČkopl. í3mm CrVa
Klíč očkopl. 1 1mm CrVa
KlÍč očkopl. 1Omm CrVa
Kllč očkopl. 7mm CrVa
KleŠtě seger. vni. zahnuté 'l80

Kleště seger. vně' zahnuté 180
KleŠtě seger. vnit'zahnuté 140

Kleště seger. vně. zahnuté 't40

Hlavlce 1/2 CrVa 12mm

Hlavice 1/2 CNa í3mm
HlauicE 1l2ll CrVa 24mm
Hlavice í/2# CrVa 27mm
Hlavice 1/2# CrVa 32mm
VÍlák VAL. 1 121RNHss 1.0
Vrták VAL. í 12íRNHss 3.0
Vrták VAL. 'l121RNHss 3.5

KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
BAL
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS

't0,000

5,000
5,000
5,000
2,000

15,000
5,000
1,000

20,000
5,000

20,000
5,000
1,000

1,000

1,000

í 
'0o0

't0,000

30,000
30,000
5,000

10,000

15,000

20,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

't0,000

30,000
30,000

24,00
39,00
95,00
73,00

1't7,00
31,70
15,00

800,00
470,00
75,00

179,00
48,00

163,00
240,00
264,00
248,00
120,00
45,00
37,00

304,00
't13,00

148,00
21,50

114,00
294,50
119,00
27,60
35,80
20,00

í68'00
150,00
119,00
82,80
36,50
35,00
25,00
21,00
19,50
16,90

255,00
255,00
227,70
227,70
29,00
29,60
47,20

58,20
94,30
17,10
7,00
9,20

21o/o

21oio

2'.lo

21olo

21o/o

21%
21%
21o/o

21o/o

21o/o

2',lo/o

21olo

21o/o

21oÁ

21o/o

21oÁ

21o/o

2',lo/o

z'.t%

21o/o

21o/o

2',l0lo

21o/o

21o/o

21%
210h

2'lo/o

2'lo/o

2',lo/o

21o/o

21o/o

21o/o

217o

2',tYo

21%
21ýo

z',loÁ

21%
21%
21o/o

21o/o

21oÁ

21o/o

21o/o

210h

2',lo/o

2',t%

2'lolo

21lo
21o/o

21%

5,04
8,'t9

19,95

15,33

24,57

6,66
3,15

í68'00
98,70
15,75

37,59
10,08

34,23
50,40
55,44

52,08
2s,20
9,45
7,77

63,84
23,73
31,08
4,52

23,94
61,85
24,99
5,80
7,52
4,20

35,28
31,50
24,99
17,39

7,87
7,35
5,25
4,41

4,09
3,55

53,55
53,55
47,82
47,82

6,09
6,22
9,91

12,22
19,80

3,59
1,47
1,93

290,40
235,95
574,75
441,65
283,14
575,36
90,75

968,00
11374,00

453,75
4 331,80

290,40
197,23

290,40
319,44
300,08

1452,00
1 633,s0
1 343,10
1 839,20
í 367'30
2 686,20

520,30
689,70

1 781,73
719,95
166,98
216,59
12',t,OO

I 016,40
907,50
719,95
500,94
220,83
211,75
151,25

127,05
117,98
102,25

1542,75
1 542,75

1 377,59
1377,59

175,45

179,08
285,56
352,11

570,52
206,91

2il,10
333,96



Strana:2 z 2

NAB|DKA č. NAosoooo8,|

Nabhlme MJ Poěet MJ cena MJ %DPH DPH MJ oÁSleva Celkem
Vrták VAL. 1 121RNHss 4'0
Vrták VAL. í í21RNHss 5'0
Vrták VAL. í 121RNHss 1 1.0

Vrták VAL' 1 121RNHss í't.5
Vrták VAL' 1'l21RNHss 12.5

Hlavice prodlouŽ"l 12 crv a 1 smm
Hlavlce prodlouŽ.'l12 CrVa 16mm

Hlavlce prodlouŽ,1 12 CrV a 17 mm

Hlavice prodlouŽ.í/2 CrVa 18mm

Hlavice prodlouŽ.l/2 CrVa 19mm
Plátek pil. kov/obou8tr.25l300

KlÍč otevřený 8x9
Klíč otevřený 10xí í
Klíč otevřený 12x'l3
Kllč otevřený 16x1 7

Pistole pájecl transÍorm' 175W
Kleště a hadlcové spony
Stlačovač pruŽln hydraulický
Kladivo 4009 EC
MěřÍtko ocelové 300m
sekáč plochý Cď 2í.5x200mm
Měřltko posuvné kovové 0-150mm
Kleště kombi. FESTA 180mm
KruŽltko ďsovacÍ 200mm
Jehla ýsovacl 1Scm
Kartáč ocelový Sřadý 290mm EC
Pila na kov HEAVY DUTY 300mm
Únelnlt příloŽný 150x75mm t5

Dúlčlk 2.Smm

KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS
KUS

40,000
30,000
10,000
10,000
10,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

300,000
10,000

10,000

5,000
5,000
3,000
1,000

1,000

36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000
36,000

10,1

Sekáč FESTA

't3,20

64,00
7,30

87,60
149,00
64,60
51,00
60,10
60,70
6,60

22,70
27,60
28,90
42,50

36í '20
1 450,00
3 640,00

80,80
39,80

í52'00
179,00
1 15'í0
194,00
64,30
28,40

155,00
178,80
41,30
97,85

21%
2'lo/o

21oÁ

21Yo

21o/o

21Yo

2'lo/o

21o/o

2',1%

21%
21olo

21o/o

21Yo

21o/o

21%
21%
21%
219/o

21%
2't%

21o/o

210h

21%
2't%

21o/o

21%
21olo

21%
21%

2,77
13,U
1,53

18,40

3í'29
13,57

10,7',!

12,62

12,75

1,39

4,77
5,80
6,07
8,93

75,85
304,50
7il,40

16,97

8,36
31,92

37,59
24,17
40,74

í3'50
5,96

32,55
37,55
8,67

20,55

479,'t6
774,40
88,33

1 059,96
360,58
í56'33
't23,42

145,44

146,89
2 395,80

274,67
333,96
174,85

257,13
'l 3í1'í6
I 754,50
44U,40
3 519,65
1 733,69
6621,12
7 797,24
5 013,76
I450,64
2 800,91

1 237,10
6 751,80
7 788,53
1 799,03
4262,35

Rozois DPH (czn: Základ DPH DPH Celkem
v sazbě 21o/o

Součet

99 450,41 20 884,59

20 884,59

120 335,00

í20 335'0099 450

celkem k úhradě CZK 120 335.OO

Při nedodženl termÍnu splatnostl jsme nuceni účtovat Vám penále ve výŠi 0'005% za kaŽdý den prodlenÍ.

Prohlašujeme na svou čest' Že výrobky distíbuované našÍ ÍiÍmou splňujl podmínky zákona č,.22197 a 13B.
Vývozce výrobkŮ uvedených v tomto dokumentu, prohlaŠuje, Že kromé zřetelně označených výrobků majÍ týo výrobky preÍerenlnl
púvod v České republice.ZboŽl zŮstává aŽ do Úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Vystavil: Nast./Program/Uziv.

PoWrzonl nabldky:

Datum
podpis

DodacÍ lhůta do
razÍtko

podpis

razÍtko

#Ucí115í5_í3, program firmy@ MRP - lnformatics, s.r.o., P'o.BoX 35' 763 í5 Slušovice


